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     www.campussaal.ch

     foerderverein@campussaal.ch

Unternehmen  PLZ Ort Webpage

ABA Management GmbH 5236 Remigen www.aba-management.ch

Amaryllis GmbH 5234 Villigen www.amaryllis-brugg.ch

Bingisser Altmetalle + Partner 5200 Brugg www.schrottplatz-brugg.ch

BM Consulting GmbH 5201 Brugg www.bmconsulting.ch

Branchenverband Aargauer Wein 5603 Staufen www.aargauer-weine.ch

City Aportheke + Drogerie Kuhn AG 5200 Brugg www.kuhnag.ch

E. Baschnagel AG 5210 Windisch www.baschnagel.ch

Effingermedien AG 5201 Brugg www.effingermedien.ch

Erne AG 5244 Birrhard www.erne.ch

Gross Generalunternehmung AG 5200 Brugg www.gross-ag.ch

Hightech Zentrum Aargau AG 5200 Brugg www.hightechzentrum.ch

HIMA Kaffeemaschinen 5235 Rüfenach www.hima.ch

IBB Energie AG 5200 Brugg www.ibbrugg.ch

Infofactory AG 5200 Brugg www.infofactory.ch

ISI Import, Melillo's 5212 Hausen www.melillos.ch

Jäggi AG 5201 Brugg www.jaeggiag.ch

Jost Brugg AG 5200 Brugg www.jost.ch

KMU SWISS AG 5400 Baden www.kmuswiss.ch

Liebi + Schmid AG 5107 Schinznach-Dorf www.liebi-schmid.ch

Lysoform AG 5210 Windisch www.lysoform.ch
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Meier Getränke AG 5200 Brugg www.meiergetraenke.ch

Merz Logistik AG 5412 Gebenstorf www.merzgruppe.ch

MOOR SchadensManagement GmbH 5210 Windisch www.moorschaden.ch

Mund Ganz + Partner AG 5200 Brugg www.mund-ganz.de

Neue Aargauer Bank 5201 Brugg www.nab.ch

Otto Kern Immobilien AG 5200 Brugg www.kern-ag.ch

Peterhans, Schibli & Co. AG 5442 Fislisbach www.peterhans-schibli.ch

Raiffeisenbank Wasserschloss 5210 Windisch www.raiffeisen.ch

Schreinerei Schilling GmbH 5223 Riniken www.schreinerei-schilling.ch

Steinmann Ingenieure Geomatiker Planer 5200 Brugg www.steinmann-ing.ch

Südbahngarage Wüst AG 5210 Windisch www.suedbahngarage.ch

TopPharm Aportheke am Lindenplatz AG 5200 Brugg www.lindenplatz.apotheke.ch

Tschudin + Urech AG Architekturbüro 5201 Brugg www.arch-t-u.ch

UBS Switzerland AG 5200 Brugg www.ubs.com

Valetti Bauunternehmung AG 5210 Windisch www.valetti.ch

Valiant Bank AG 5200 Brugg www.valiant.ch

Voegtlin-Meyer AG 5210 Windisch www.voegtlin-meyer.ch

Walker Architekten AG 5200 Brugg www.walker.ch

Weibel Druck AG 5210 Windisch www.weibeldruck.ch

Weinbau Hartmann 5236 Remigen www.weinbau-hartmann.ch
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